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Rapport efter miljøtilsyn hos NCC St. Endelt, Østkystvejen 71, 9300 Sæby 

 

Frederikshavn Kommune har den 24.08.2017 været på miljøtilsyn på ovennævnte 

virksomhed.  
 

Virksomheden er omfattet af miljøtilsynsbekendtgørelsen1 bestemmelser om at 

kommunerne skal føre tilsyn med virksomheders miljøforhold med henblik på at 

sikre, at miljøforholdene er forsvarlige og at gældende miljøregler og -

bestemmelser overholdes. 

 

Virksomheden er kategoriseret som en type K206 Nyttiggørelse af ikke-farligt affald, 

ikke bilag 1 jf. miljøbeskyttelseslovens regler. 

 

Opfølgning 

Tilsynet gav anledning til følgende 

 

 Olietank skal registreres i BBR, dette kan ske ved at indsende et billede af 

metalskiltet, eller en tankattest til Preben Simonsen prsi@frederikshavn.dk 

 

 Indberetning af modtaget asfalt, beton og tegl, skal ske på 

post@frederikshavn.dk, husk at skrive sagsnummer i emnefeltet.  
 

 

Frederikshavn Kommune har ingen bemærkninger i forbindelse med tilsynet.  

 

Offentliggørelse 

Kommunen er forpligtet til at offentliggøre tilsynsrapporter. Hvis I har kommentarer til 

rapporten eller forhold i rapporten, som I ikke ønsker offentliggjort, vil jeg bede jer om at 

melde tilbage inden 14 dage. Hvis jeg ikke hører fra jer, vil miljøtilsynsrapporten blive 

offentliggjort. 
 

Gebyr 

Miljøtilsynet inkl. opfølgning afregnes direkte efter timeforbruget. Gebyret forventes 

opkrævet i november måned. 

                                                        
1 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, nr. 518 af 27. maj 2016.  
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Der er vedlagt bilag med oplysninger og kommentarer fra miljøtilsynet. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

 

Annie Nielsen 

Miljømedarbejder 
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Tilsynsoplysninger og kommentarer for miljøtilsynet 

 

 

Telefon  CVR nr. 26708435 

Fax  P. nr. 1005125304 

 

Virksomhedens miljøforhold er gennemgået i det følgende. Grundlaget herfor er virksomhedens oplysninger, 

tilsyn på virksomheden og oplysninger fra kommunens arkiver. 

 

Generelle bemærkninger 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Indretning & drift Der var udelukkende oplagret materialer svarende til de i vilkår 7 tilladte (beton, 

asfalt, mursten, tagsten). 

 

Der må i alt oplagres 20.000 ton. På tilsynstidspunktet var maksimalt ca. 2.500 

tons beton, 5-600 tons murbrokker og 3.000 tons asfalt klar til nedknusning. 

 

Vilkår 7 er således overholdt. 

Egenkontrol (journal) Jf. miljøgodkendelsens vilkår 10 skal NCC senest 1. februar indberette det 

forudgående års totale modtagelse af hhv. asfalt, beton og tegl.  

 

Der er modtaget indberetninger for 2014, 2015 og 2016, så der mangler for 2012 

og 2013 

 

Miljøgodkendelse Knusningsaktiviteten er miljøgodkendt 20. september 2000. 

 

Virksomheden hører til listepunkt K 206: Anlæg der nyttiggør affald. 

 

Der er 9. maj 2012 meddelt landzonetilladelse, der følger råstofindingstilladelsen 

således, at den udløber 30. november 2016. 

 

Det oplystes på tilsynet at der er planer om at få råstoftilladelsen forlænget, 

derfor skal I være opmærksomme på at landzonetilladelsen også skal forlænges. 

Forurenet jord Der er ikke konstateret forurenet jord på tilsynstidspunktet. 

I øvrigt  

 

 

Luftemissioner 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Luftforurening Jf. vilkår 11 må driften af genbrugspladsen, herunder transport, oplag og 

nedknusning, ikke give anledning til støvgener eller anden forurening uden for 

pladsen, som af kommunen skønnes væsentlig.  
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Kommunen har ikke modtaget klager over støvgener. 

 

 

Støj 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Støj Der har ikke været modtaget klager over støj siden godkendelsen blev meddelt. 

 

I 2010 modtog kommunen en klage over at knusning medførte sætningsskader. 

Klagen blev afvist, da der ikke var knust på det anførte tidspunkt. 

 

 

Spildevand 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Spildevand, generelt  

 

 

Udskillere 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Olieudskiller Der er ingen olieudskiller på virksomheden. 

 

 

Olie- og kemikalietanke 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Tanke Der er en tank på ejendommen fra 1996. På BBR er den registreret på 

Østkystvejen 70, og på BBR er den fra 1998.  

 

Denne skal registreres, derfor skal I udfylde vedlagte blanket og fremsende 

blanketten samt tankattesten til Frederikshavn Kommune på 

tf@frederikshavn.dk. 

 

 

Oplag af affald 

Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Farligt affald Farligt affald som smøreolie o. lign bliver afhentet af modtagerstationen, dette 

foregik under tilsynet.  

Affald, generelt Jf. vilkår 26 skal affald (så som plast, jern mv.) opbevares i tætte overdækkede 

containere indtil bortskaffelse finder sted.  

 

Der var ikke oplag heraf på tilsynstidspunktet.  

 

 


